
Pielikums

Ludzas novada domes 2017.gada 25.maija

sēdes protokola Nr. 7,   16.§

uzvārds vārds

p
a

m
a

t-

p
a

r
ā

d
s

n
o

k
a

v
ē
-

ju
m

a
 

n
a

u
d

a

kopā

Cucuri 28143 6860 004 0059 XXX XXX 6,16 0,72 6,88

2016.

Cucuri 76012 6860 004 0059 XXX XXX 0,62 0,07 0,69
2016.

Cucuri 27857 6860 004 0059 XXX XXX 3,10 0,41 3,51 2015.-2016.

Cucuri 76011 6860 004 0059 XXX XXX 0,25 0,02 0,27 2016.

Cucuri 27853 6860 004 0059 XXX XXX 2,87 0,27 3,14 2016.

Cucuri 76010 6860 004 0059 XXX XXX 0,27 0,03 0,30 2016.

Dagdas iela 4A-3 500359 6801 900 0460 XXX XXX 7,14 0,20 7,34 Ī tiesības līdz 17.03.2017. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.-2017.

Dagdas iela 4A-22 501102 6801 900 0093 XXX XXX 12,67 1,03 13,70 Ī tiesības līdz 28.02.2017. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.-2017.

Dagdas iela 4A-22 525389 6801 900 0093 XXX XXX 12,43 0,98 13,41 Ī tiesības līdz 28.02.2017. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.-2017.

Latgales iela 133 10515 6801 005 0057 XXX XXX 27,28 6,08 33,36 Ī tiesības līdz 22.12.2016. Īpašnieku maiņa pēc tiesas lēmuma spēkā stāšanās. 2015.-2016.

Latgales iela 133 10516 6801 005 0057 XXX XXX 421,18 91,33 512,51 Ī tiesības līdz 22.12.2016. Īpašnieku maiņa pēc tiesas lēmuma spēkā stāšanās. 2015.-2016.

Latgales iela 133 10514 6801 005 0057 XXX XXX 18,64 3,23 21,87 Ī tiesības līdz 22.12.2016. Īpašnieku maiņa pēc tiesas lēmuma spēkā stāšanās. 2015.-2016.

Latgales iela 133 10517 6801 005 0057 XXX XXX 403,03 84,60 487,63 Ī tiesības līdz 22.12.2016. Īpašnieku maiņa pēc tiesas lēmuma spēkā stāšanās. 2015.-2016.

Latgales iela 242-7 502222 6801 900 2155 XXX XXX 3,46 0,86 4,32 Ī tiesības līdz 23.11.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2015.-2016.

Latgales iela 242-7 514864 6801 900 2155 XXX XXX 10,54 2,64 13,18 Ī tiesības līdz 23.11.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2015.-2016.

Latgales iela 242A-20 504951 6801 900 0988 XXX XXX 2,48 0,10 2,58 Ī tiesības līdz 23.02.2017. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.-2017.

Latgales iela 242A-20 514889 6801 900 0988 XXX XXX 6,39 0,27 6,66 Ī tiesības līdz 23.02.2017. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.-2017.

Parku iela 50-2 501755 6801 900 1759 XXX XXX 3,84 1,52 5,36 Ī tiesības līdz 08.07.2015. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2014.-2015.

Parku iela 50-2 513920 6801 900 1759 XXX XXX 6,61 2,62 9,23 Ī tiesības līdz 08.07.2015. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2014.-2015.

Skolas iela 20A 13621 6801 004 0174 XXX XXX 96,30 89,64 185,94 22.11.2012. Ludzas novada domes lēmums "Par zemes vienību atzīšanu par

piekrītošiem valstij" (prot. Nr. 29 11.§). Persona mirusi. 2008.-2013.

Skolas iela 20A 13620 6801 004 0174 XXX XXX 96,30 89,64 185,94 22.11.2012. Ludzas novada domes lēmums "Par zemes vienību atzīšanu par

piekrītošiem valstij" (prot. Nr. 29 11.§). Persona mirusi. 2008.-2013.

Skolas iela 30-12 520971 6801 900 0452 XXX XXX 2,48 0,34 2,82 Ī tiesības līdz 06.12.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.

Skolas iela 30-12 520972 6801 900 0452 XXX XXX 3,47 0,50 3,97 Ī tiesības līdz 06.12.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.

Stroda iela 40-2 527409 6801 900 1554 XXX XXX 2,57 0,29 2,86 Ī tiesības līdz 06.12.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.

Stroda iela 40-2 527410 6801 900 1554 XXX XXX 1,80 0,21 2,01 Ī tiesības līdz 06.12.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2016.

Tīrumi 134930 6850 004 0141 XXX XXX 10,39 2,22 12,61 Ī tiesības līdz 16.06.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2015.-2016.

Tīrumi 101571 6850 007 0007 XXX XXX 38,09 7,93 46,02 Ī tiesības līdz 16.06.2016. Ī iegūš. tiesas ceļā. 2015.-2016.

1200,36 387,75 1588,11

Nodokļu ekonomiste V.Laizāne

25.08.2016. Ludzas novada domes lēmums "Par Ludzas rajona Istras pagasta

padomes 2003.gada 28.novembra sēdes lēmuma (protokols Nr. 11, 5.p.) "Par zemes

pārreģistrēšanu un piešķiršanu pastāvīgā lietošanā" atcelšanu". Persona mirusi.

25.08.2016. Ludzas novada domes lēmums "Par Ludzas rajona Istras pagasta

padomes 2003.gada 28.novembra sēdes lēmuma (protokols Nr. 11, 5.p.) "Par zemes

pārreģistrēšanu un piešķiršanu pastāvīgā lietošanā" atcelšanu".

Periods, par

kādu bija

veikts aprēķins

Norakstamā nekustamā īpašuma nodokļa parādnieku saraksts

Zemes vienības

nosaukums

k
o

n
ta

 N
r
.

Zemes vienības

kadastra 

apzīmējums

Personas Nekustamā īpašuma nodokļa

Pamatojums


